KNIPEX Quality — Made in Germany

Termékinformaciok

64 42 115

Elektronikai homlokcsipofogok

o Precizids fogok a legfinomabb vdgémunkakhoz, példaul az elektronikdban és
finommechanikaban

e Atdugott preciziés csuklé

o Sirl6désszegény kett6srugo a sima és egyenletes nyitashoz

o A fényezés vagy tiikorpolitdr egy finom olajfilmmel j6 rozsda elleni védelmet
biztosit - nem okoz zavart levalé kromdarabkékkal az dramkorokben.

o |ézerrel is edzett vagdélek, vagoél-keménység legalabb 56 HRC

Altalanos

Article No.

EAN

head

handles

Stly

Méretek

Szabvany

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

Miszaki jellemzék

Kozépkemény huzal vagasi méret (atmérd)
Lagy huzal vagasi méret (4tmérc)
Fejszélesség (A)

Pofa hossza (B)

Pofa vastagsaga (illesztés) (D)

Vagési hossz mm (C)

Miszaki valtoztatdsok €s hibak fenntartva

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

6442 115

4003773017844

tiikrositett

with multicomponent handles
70¢

115x 68 x 17 mm

DIN IS0 9654

nem tartalmaz SVHC -t

nem alkalmazhatd

@ 1,0 mm
@ 0,5 mm
11 mm
10 mm
7 mm

12 mm
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